共青团浙江省委
	文 件

	浙江省青年联合会

团浙联〔2010〕11号

★

关于推报第八届“浙江青年五四奖章”人选的通知

各市团委、青联，省属企业、高校团委，省直机关团工委，各有关单位：

为集中展示当代浙江青年的精神风貌，进一步组织引导广大青年积极投身创业创新实践，以实际行动为我省坚持科学发展、加快转型升级贡献力量，共青团浙江省委、浙江省青年联合会决定，于2010年“五四”青年节期间颁发第八届“浙江青年五四奖章”。现将有关推报事宜通知如下。

一、推报条件

“浙江青年五四奖章”是团省委、省青联授予浙江青年的最高荣誉。其申报人选应是青年中的优秀典型，在本职岗位上做出过突出业绩或在其他方面有重大贡献，有较强的社会影响力，对青年具有典型的示范引导作用。同时，申报人选还必须符合以下基本条件：

1、14周岁至40周岁（1970年5月5日—1996年5月4日出生）的浙江青年；
2、政治坚定，高举中国特色社会主义伟大旗帜，深入贯彻落实科学发展观，坚决贯彻执行党的基本路线和各项方针、政策，是当代浙江青年政治进步的楷模。
3、积极投身创业创新实践，勤于学习，善于创造，甘于奉献，在本职岗位上取得突出成绩，具有良好的社会影响，是当代浙江青年建功成才的典范。

4、积极弘扬社会新风，遵纪守法，品德高尚，具有良好的社会公德、职业道德和家庭美德，倡导和践行健康的生活方式，是当代浙江青年文明时尚的榜样。
5．获得过地市级“青年五四奖章”或其他市级（含）以上荣誉。

二、申报要求

各市级团委、青联要广开视野，广辟渠道，面向全社会做好申报工作，切实把符合条件的优秀青年典型推报上来。要对候选人进行直接考察，广泛听取广大青年和群众的意见，征求人选所在单位党组织、上级主管部门以及公安、工商、税务和计划生育等部门的意见。在此基础上以写实的方式整理形成3000字左右的书面材料，并填写《第八届“浙江青年五四奖章”人选申报表》。已获得过“浙江省十大杰出青年”和“浙江青年五四奖章”荣誉称号的不再作为申报人选。同时 ，为扩大荐才视野和范围，优化人选的界别结构，团省委、省青联将商请有关部门、系统、行业推荐人选。
三、申报名额和日期

各市级团委、青联推报人选不超过2名（省属企业、高校人选分别由团省委青工部、学校部负责推荐），提名人选必须为主要工作或定居在本市（系统）的人员。要重点向生产、科研、教学等第一线作出突出贡献的优秀青年倾斜。申报截止时间为2010年3月26日，请各单位在此日期前将人选申报表和事迹材料（3000字以内）一式三份报团省委组织部，同时将上述材料的电子文档以及照片（五寸彩色近照两张，其中工作照、生活照各一张；一寸近照一张）的电子稿发送至zjtswzzb@163.com。

通讯地址：杭州市安吉路21号
邮政编码：310006
联系电话：0571-85174588

联 系 人：盛乐、朱慧琴、贺蔡明
附：第八届“浙江青年五四奖章”人选申报表

                             共青团浙江省委

浙江省青年联合会

                             二O一O年三月一日

附：

 第八届“浙江青年五四奖章”人选申报表

	姓  名

	性别

	出生年月

	一  寸

照  片

	出生地

	民族

	文化程度

	政治面貌

	参加工作时间

	职称

	工作单位及职务

	通讯地址、邮编

	联系电话

	学习

和

工作

简历

	曾获

表彰

奖励

情况

	主要事迹
	（不填写，另附）

	所在单位党组织意见
	                                      （盖   章）

                                      年     月    日

	市 级

团 委

意 见
	（盖   章）

年    月     日
	市 级

青 联

意 见
	（盖   章）

年     月     日

	团省委

意  见
	（盖   章）

      年     月     日
	省青联

意  见
	（盖   章）

年     月     日

主题词：第八届  浙江青年五四奖章  申报  通知

抄  送：省委办公厅、组织部，团中央办公厅、组织部，全国青联秘书处

共青团浙江省委办公室                      2010年3月1日

共印150份
1